
Viac sa dozviete na
www.toro-zavlahy.sk

Potrubí Toro® Super Funny je praktické a šetří čas. 
Při instalaci nového systému nebo výměně starého 
postřikovače vám potrubí Super Funny usnadní práci.

Potrubí Super Funny®

• Cívky v délkách 6,1 m, 15,2 m, 30,5 m

• Až 8,3 bar (120 psi)

Vlastnosti a výhody

Flexibilní tlustostěnná polyetylénová hadice
Potrubí Super Funny je velmi pevná plastová trubka, která řeší problémy 
s instalací a výměnou postřikovačů. Slouží jako spojka mezi vodovodním 
potrubím a postřikovačem.

Snadná instalace na problémových místech
Jedna z nejužitečnějších a čas šetřících pomůcek při instalaci 
postřikovače používaná při montáži nového systému nebo při výměně 
starého postřikovače. Dodávají se také v předem sestavených 
soupravách jako otočné spojky potrubí Super Funny v délkách 20,3 cm  
a 30,5 cm nebo je lze podle potřeby získat jako samostatné tvarovky.

Specifikace

Rozměry

• Tloušťka stěny: 2,5 mm ± 0,25
• Vnitřní průměr: 12,4 mm ± 0,13
• Vnější průměr: 17,8 mm

Provozní údaje a vlastnosti

• Maximální tlak: 8,3 bar
• Chrání postřikovače před vnějšími rázy
• Připojuje se k postřikovačům a tvarovkám Toro

Záruka

• Dva roky

Seznam modelů potrubí Super Funny

Model Popis

850-23
850-24
850-25

Polyetylénová hadice délky 6,1 m, 9,5 mm
Cívka polyetylénové hadice délky 15,2 m, 9,5 mm 
Cívka polyetylénové hadice délky 30,5 m, 9,5 mm 

Údaje o ztrátách třením pro potrubí Super Funny – průtok v l/min.

Průtok (l/min) 5 10 15 20 25

Ztráta v barech 0,30 1,02 2,00 3,77 5,58

V této tabulce je uvedena výše ztráty tlaku v barech na metr potrubí Super Funny při uvedených průtocích 
(l/min).



Otočné spojky potrubí Super Funny®  

850-20

850-31 

850-32 

850-33

850-34

850-35

850-36

850-37

Tvarovky potrubí Super Funny®

Horní pár: 
Délky 300 a 200 cm x 13 mm

Spodní pár: 
Délky 300 a 200 cm x 20 mm

Seznam modelů otočných spojek potrubí Super Funny 

Model Popis

SPFA-585 
SPFA-5875 
SPFA-5125 
SPFA-51275 

200 x 13 mm 
200 x 20 mm
300 x 13 mm
300 x 20 mm

Specifikace

Záruka

• Dva roky

Seznam modelů tvarovek potrubí Super Funny

Model Popis

850-20 
850-31 
850-32 
850-33 
850-34 
850-35 
850-36 
850-37
850-60
850-61 

Spojka
Koleno s vnějším závitem, 13 mm
Koleno s vnějším závitem, 20 mm
Adaptér s vnitřním závitem, 13–20 mm
Koleno s vnitřním závitem, 13 mm
Adaptér s vnějším závitem, 13 mm
Spojka s vnějším závitem, 20 mm
T-kus, vrubované vývody
Sedlový T-kus, 20 mm
Sedlový T-kus 25 mm

Specifikace

Záruka

• Dva roky

Údaje o ztrátách třením pro tvarovky potrubí Super Funny

Č. modelu Popis
Průtok (l/min.)

5 10 15 20 25

850-36 20 mm adaptér s vnějším 
závitem 1,35 4,13 9,55 21,7 37,7

850-35 13 mm adaptér s vnějším 
závitem 0,89 3,08 6,89 16,1 28,2

850-31 13 mm koleno s vnějším závitem 1,87 6,43 13,8 28,7 46,9

850-34 13 mm koleno s vnitřním závitem 1,87 6,43 13,8 28,7 46,9

850-32 20 mm koleno s vnějším závitem 2,23 7,42 17,8 7,10 61,4

V této tabulce je uvedena výše ztráty tlaku v barech na metr potrubí Super Funny při uvedených průtocích (l/
min).

Viac sa dozviete na
www.toro-zavlahy.sk

Více se dozvíte na

Toro.com




